
Leszno: Dostawa sprzętu komputerowego oraz urządzeń 

biurowych 

Numer ogłoszenia: 284333 - 2011; data zamieszczenia: 28.10.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 256981 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lesznie, Plac Kościuszki 4, 64-100 Leszno, woj. 

wielkopolskie, tel. 065 5296834, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu komputerowego oraz 

urządzeń biurowych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego 

oraz urządzeń biurowych Część nr 1 Dostawa Publicznych Punktów Dostępu do Internetu (PIAP). 

Dostawa fabrycznie nowych wewnętrznych Publicznych Punktów Dostępu do Internetu (PIAP) - 2 

szt. Część nr 2 Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń biurowych. Dostawa fabrycznie 

nowego sprzętu komputerowego i urządzeń biurowych obejmująca: zestaw komputerowy 

(komputer, mysz, klawiatura) -1 szt., monitor - 1 szt., UPS - 1 szt., listwę zasilającą - 1 szt., pendrive 

- 1 szt., urządzenie wielofunkcyjne pełnokolorowe (skaner+drukarka+kopiarka) - 1 szt. Część nr 3 

Dostawa niszczarek i drukarek. Dostawa fabrycznie nowych niszczarek i drukarek obejmująca: 

niszczarki - 7 szt., drukarkę laserową kolorową - 1 szt., drukarkę laserową monochromatyczną - 2 

szt., UPS - 4 szt.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1, 30.12.14.30-6, 30.23.21.10-8, 

30.19.14.00-8. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Dostawa Publicznych Punktów Dostępu do Internetu (PIAP). 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• INFOMIASTO.COM S.C, ul. Cygarowa 9, 47-400 Racibórz, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13008,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 9840,00 

• Oferta z najniŜszą ceną: 9840,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 21057,60 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń biurowych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Biurimex Andrzej Kaszuba Technika Biurowa, ul. Narutowicza 81, 64-100 Leszno, kraj/woj. 

wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17073,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 



• Cena wybranej oferty: 19173,24 

• Oferta z najniŜszą ceną: 18213,84 / Oferta z najwyŜszą ceną: 24030,79 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Dostawa niszczarek i drukarek 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• COPYLINE Jacek Cymbrykiewicz, Józef Pieluszczak sp. j., ul. K. Wielkiego 61, 66-400 Gorzów 

Wlkp., kraj/woj. lubuskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10894,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 9526,35 

• Oferta z najniŜszą ceną: 9526,35 / Oferta z najwyŜszą ceną: 11843,67 

• Waluta: PLN. 

 


